0 1 Le i 7oi o
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

"HOMOLOGA LAUDO DE AVALIAçA0
QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS".

Humberto Carlos Ramos Amaducci, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Flea homologado o Laudo de Avaliacão dos imôveis urbanos constituido
pela fraçao 01 do lote 1/198 e do trecho extinto da Rua "A" do Conjunto
Habitacional Fernando José de Souza no Bairro Universitário, proferido pela
Comissao Especial de Avaliaçao constituida pelo Decreto no 3.362/2013.

Art. 20  - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicaçao, revogadas as
disposiçoes em contrario.

EDIF1CIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E
QUATRO DIAS D MES DE JUNHO DE DOIS MIL F TREZE.

- HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

PuvucAao NO 0IARP0 OFICJAI
OPMUNICIP1O ANOJLNQ...!b

____ ____

Ay. Campo ran e, 200 - CEP 79Q000 - Fone: (61fl4Th 1  144
CNPJ 03.741.683/0001-26. www.mundonovo.ms.gov.br

D i a n 0 Ofi c i al
WMLsIL'flit1I. 1h. 	 Mundo Novo MS
Orgão de divulgação oficiat do municipio 	 Criadopo Lei n° fl8I2009

Terça-feira 25 de junho de 2013 	 MMTECNOLOGIAE

CAPACITACAO LTDA
#frnD'4 	t0c 	C

IPP:063084290001 27

11(141 txWit.

I401IOtOGA UUOO DC AVAUAçAO
CUE ESPEOF1CA E DA OUTRAS
PRO VEENCIAS.

R.iSldo Caic's Rxnes Ansducd. PcCio 9*n*.a Cc Uudo

Kod FVAW 4 Main G(OLtodO SL no tao dir. Was a'caagL

DECRETk

1' - 	F Td09ó3 o La'jdo do An2acio Con nra Ut001 Cnb'Jo)

ne3 STack Dl do loll 1119$ t do bed&4 extnta do RIM A do CorjwSo

haS4doeU Foinando Joji do Saaa no Batro thtbet. y&Jido oda

ConnsJo Enpedal Ce An~ack c*tz4a o*Osaeson' 13620013.

M ? - &o dwilo ct*Mt SI igx na Cola & 5w pt&aç$o. inoQedso a
sn cztflib.

EDI(1C10 DA PREFEIIUM Mth'PAL 06 MtINOO

IgOVO. ESTADO 00 MqO GROSSO 00 SQL, AGS MNTE C
QUATRO O4AS DO LIES DC JUNHD 060015 MIL  IREZE.

HUMSERTO CARLOS R.OS AMADIJCCI
Prefeo M$icpol

I 	DECRET03.37612013

IICIIZIA

Em SUBSUTUCAO.
MUWRO DO CONSEUIO UUNICFAL
DC TRmUT05.

lks,*tflo Cafes Ratios Msôvcd. Ftet.o %&nop. do b*

?.ny. E5S00 de  ?Aala Crossedo Sd. no node dun &Vjci€6 40S.

OEcRETk

M. V Fcc noineaCo o s&.46w Dons Abel PflccU. Rqtoaa,Src€ 4

?AnOD~ d's rCa, on co'w , Coiticto Uwicipsl de 'tiles.
do s&s3Y .Ioio Rawnc fllho.

Uun$eJp.o do Mundo Novo MS

PROCESSO AOMNSTRATIVO Fr04312093
PREGAO PRESENC1AL If S32013
Tt Monet Pnco

Objelo: Aqun:c5o de CEne,ta Ali.eMKMi. quo compôe as eStas bãiâcb. ,a 5*

a doOarJ S &c,a.a lAsi4  DC ?o ZSnea sociS. MI. sSp&kacoe enD, t1t
no neo I e
O cail podIa Sn ,dqsdo juto w LI tta'w63 do Ccrnçns C I r1Oe. Co code Ga
P'gc,., Mtr4e. n4aaCa Co As. Cflo Gia'ide. 2CC'. Bx. Bemec*. l&tIO PIOVO MS.
dan OthX**. Is 13h00.S,. 'edan, a aCTaen'cJo CC dl C) cu Pttr'E taa
9Jacu do cdS "sue arsios.
OAT& SORA E LOCAL DA $ESSAO DC JULGNICNTQ

Ce ec&iazo 40$ enMicco 01J9SrcrAo do Tht 0550) do jtSio d's 2013, a
611.00mM rio Sow do LoIaçC€G do DcpVr'ento Go Corpn, S tI044000S3b do Rdvtóc
4 P,S%n a&acM ito a Ani1a Canoe Gttcc 2(0. Br'o Bce M4o k'Jdo.U&
kifom,acoos: PeloIeecxw 6Z31 11 -Il" nr'j I3.

W$'sOON(WO -  MS.G'n2SdopxQiode2Ult

Lup€Rao ARMO TEL
PV'sOC(QOtdI
Prdetn Urgipa do *,moo NovoUS

PRIfllTtRs MUNItIPAl. DC %It%DO MIVOMS
u.XTMFO DE CONI lain
(iii i..'fl.1113
Pmcm. &dS,igntin INDE ..303t015$40II243
PRt60I11fl1HIM4iIN'ldflht!
?r,. rgEnLak MUSIC 3P.41. DL %ItNDO NOVG)*S ci Eaçcec MIRCIDES -
BE%ZDOIItSII.LTDA.
Ctr. U çrct flzt= 5( edO di qthsiço & iso TSA, de en.v csccx.

pfl cãmc Je ead.ies di tica bIraa do it pk&& & di
kMjnSNoMS

OOT#CAO QRU'sT*A

Q 	 2ajirala 	'''T
I_ 	izoJrae5Tc ____ j 	-H

Vt U Z10S00® (daIoEsecaafeqSc%rSt3
£ ptt, aoi 20S'?OI 31 O$II

DadaAstot1900h3
1 ,i.tasl Le La. t646')3 e IS
MSopto1aMtocCX Ro1m RT.36 A 	PnVIdenMOçal &tMi

Xen,Msipeiscona Ai 	C&AZtI,JGL2STaJ cwma A,crgBatafl4cnccdci
;kez&Hc Ii&)pelacetia,

M 2 - rile denies, eil-.tã 0,, vW '4 on:a Ce ia pflcaçao. rewadas
*pss' cuflIo.

EDIFIC1O DA PREFEITtJRA MUNICIPAL DE M4JNOO
NOVO, ESTN)O DO MATO GROSSO DO SQL. ADS %1NTE £
QIJA1RO DIM DO FAS DE JIJNHO DE 0018 MItE TRUE.

HUM BE RIO CARLOS RMIOS AMADLICCI
Prcteo MatpoS

visite nosso Site
mundonovo..9.br

1/2